様式第１号(第３条関係)

南城市創業支援施設使用許可申請書

   平成28年6月15日

 南城市商工会長 殿

申請者 住 所 南城市佐敷字●●●番地

 商号・団体名称 株式会社 創業支援 印

  代表者氏名代表取締役 ●● ●●●

連 絡 先   090－●●●－●●●

 南城市創業支援施設の使用について、次のとおり申請します。

（□新規 □更新）

使 用 室

□Ａ室     □Ｂ室     □Ｃ室     □Ｄ室

使 用 目 的

・勤務時代にソフトウェアの企画開発・製作・販売・運用・管理に一貫

して携わっていた経験を生かして事業をしたい。

・元勤務先などからの支援もあり、事業の見通しが立ったため事務所を

探している。

使 用 期 間
 平成28年  9月  1日から 平成29年  8月 31日まで

従 業 員 数    １人(内  １人を新規雇用予定)
駐 車 台 数

１台

添 付 書 類

(1) 事業計画書(年次雇用計画を含む。)

(2) 登記事項証明書(起業予定者を除く。)

(3) 会社概要(起業予定者を除く。)

(4) その他使用目的の参考となる資料

✔

✔

すでに起業している方のみ記入

既に事業所がある方は事業所の住所を、

それ以外は自宅住所を記入

連絡のとれる番号を記入

原則として１年更新

現時点での希望を記入する。希望者が多い場合は調整あり。

部屋の大きさだけで判断できない場合は記入しなくてもよい。

駐車台数に限りが

あるため調整あり。